
Na temelju članka 44. st.2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 68/18 i 108/18) i članka 32.
Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09, 7/13 i 4/18, Općinsko
vijeće općine Oriovac na 16.sjednici održanoj 11.07.2019.godine donosi

ODLUKU
o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju na temelju koncesije

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se komunalna djelatnost koja se obavlja na temelju ugovora o koncesiji.

Članak 2.
Komunalna djelatnost koja se obavlja na temelju ugovora o koncesiji je:

- obavljanje dimnjačarskih poslova.

Članak 3.
Pod obavljanjem dimnjačarskih poslova razumijeva se obveza čišćenja i kontrole dimovodnih objekata
i uređaja za loženje.

Članak 4.
Postupak odabira osobe s kojom se sklapa ugovor o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova
provodi se sukladno propisima o koncesiji.

Članak 5.
Ugovor o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova sklopljen prije stupanja na snagu ove Odluke
ostaje na snazi do isteka roka na koji je sklopljen.

Članak 6.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o komunalnim djelatnostima koje se
mogu obavljati dodjelom koncesije na području općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske
županije br. 6/15 i 10/15).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

KLASA: 022-01/19-01/41
URBROJ: 2178/10-01-19-1
Oriovac, 11.07.2019. godine

Predsjednik
Općinskog vijeća

Josip Jagodar,mag. edu.


